
 Cieszyn, dnia 7.03.2019
Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie
Dział Zarządzania i Nadzoru Drogowego
ul. Liburnia 4
43-400 Cieszyn 
33 479 5253
  
 
 
 
 
 

Przetarg ustny na dzierżawę gruntu pod tymczasowe stoisko handlowe 
na Wielkanocny Jarmark Świąteczny

                                                                                               
 
            Miejski  Zarząd  Dróg  w  Cieszynie  ogłasza  ustny przetarg  nieograniczony na  wysokość
stawki czynszu za dzierżawę 12 sztuk straganów ustawionych na części płyty Rynku - część działki
123/2 obręb 42 w celu organizacji Wielkanocnego Jarmarku Świątecznego w terminie od 1 kwietnia
do 20 kwietnia 2019 roku.

Stawka wywoławcza czynszu dziennie za dzierżawę 12 sztuk straganów wynosi 200,00 zł + 23%
VAT (słownie: dwieście  złotych 00/100 groszy).

Przetarg odbędzie się w Miejskim Zarządzie Dróg w Cieszynie przy ul. Liburnia 4 w Cieszynie,
w dniu 22 marca 2019r. o godzinie 10:00  
 
 
Szczegółowych informacji udziela Dział Zarządzenia i Nadzoru Drogowego tel. 33 479 52 53  


